

Lahden kaupunki, Lahden seudun joukkoliikennelautakunta, 24.01.2023

§ 4

Maksuttomat matkat Salpausselän kisojen 2023 vapaaehtoisille

15442/00.05.02.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Joukkoliikennepäällikkö Rauno Särkkäaho, p. 044 4164 658

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupungininsinööri Lastikka Mika

Päätösehdotus

Joukkoliikennelautakunta päättää myöntää maksuttomat matkat Salpausselän kisojen vapaaehtoisille 23.-26.3.2023.

Perusteluosa

Salpausselän kisaorganisaatio on lähettänyt joukkoliikennelautakunnalle esityksen maksuttomasta matkustusoikeudesta Lahden seudun liikenteen julkisessa liikenteessä Salpausselän kisojen vapaaehtoisille ajalle 23.-26.3.2023.

Esityksen mukaan vapaaehtoisia tulee olemaan noin 1000 kappaletta ja matkoja he tulisivat tekemään neljän päivän aikana noin 5000 kappaletta. Oikeus käyttää maksutonta julkista liikennettä vähentäisi yksityisautoilua urheilukeskuksen alueelle ja tarvittavien pysäköintipaikkojen määrää.

Joukkoliikennelautakunta on päättänyt kokouksessaan 16.4.2019 periaatteista tapahtumien maksuttomien matkojen suhteen. Lautakunta

päätti tuolloin, ettei jatkossa myönnä maksuttomia matkoja joukkoliikenteellä tapahtumille, joissa Lahden kaupunki ei ole järjestämisvastuussa. Lisäksi Lahden seudun liikenteen on saatava tapahtumasta laajasti näkyvyyttä myös tapahtuman ulkopuolisille. Jokaisen tapahtuman anomus käsitellään kuitenkin erikseen tapauskohtaisesti.

Salpausselän kisojen esitys täyttää kyseiset kriteerit, sillä Lahden kaupunki on yksi järjestäjistä ja esityksessä kerrotaan selvästi toimenpiteistä, joilla LSL saa myös näkyvyyttä.

Salpausselän kisojen kanssa tehdään myös lippuyhteistyötä, joka mahdollistaa joukkoliikenteellä matkustamisen kisojen pääsylipulla. Lippuyhteistyö toteutetaan kokeiluna, jossa testataan tapahtumalipun toiminnallisuutta. Kisaorganisaatio ei ole velvollinen tilittämään lipputuloja bussimatkoista kaupungille. Lippuyhteistyöstä on tehty erillinen viranhaltijapäätös.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Otteet: Salpausselän kisat / Tomi-Pekka Kolu